KNIPEX Quality — Made in Germany

Produktinformation

98 07 250

Rollgabelschliissel
IEC 60900 DIN EN 60900

A1000V O] £22°

Allgemein
Artikel-Nr.
EAN

Griffe

Gewicht
Abmessungen
Norm

Technische Attribute

Backenbreite

Kopfbreite

Tiefe

Breite

Kapazitat fur Muttern, Schlusselweite (mm)
Kapazitat fir Muttern, Schlisselweite (Zoll)

Klassifikation
eCl@ss 5.1.4
ETIM 5.0

ETIM 6.0
proficl@ss 6.0
UNSPSC 13.1

Technische Anderungen und Irrtiimer vorbehalten

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

e Parallel geflhrte, glatte Greifbacken
e Schlisselweite stufenlos einstellbar

e Mit Skalierung zur Einstellung der Schliisselweite abseits vom

Werkstlck
e Chrom-Vanadin-Stahl

98 07 250
4003773071518
tauchisoliert

6259

260 x 57 x 15 mm

DIN EN 60900 IEC 60900

8 mm

16 mm
20 mm

2 Zoll

30 mm
11/8 Zoll

21040190
EC002192
EC002192
AAAT789c004
27111706
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